
 
 

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 
 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

27.09.2022 г.                                                    № 903 

 Красноуфимск 
 

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие 
физической культуры и спорта в городском округе Красноуфимск в 

2014-2024г.г.», утвержденную постановлением администрации 
городского округа Красноуфимск от 10.12.2013 № 1428 (с 

изменениями и дополнениями от 31.12.2014 №1686, от 30.12.2016 
№1196, от 22.03.2017 №221, от 06.07.2017 №690, от 29.12.2017 №1282, 

от 04.06.2018 №417; от 04.07.2018 №503; от 29.12.2018 №963; от 
09.04.2019 №258; от 18.07.2019 №540; от 30.12.2019 №985; от 
06.05.2020 №278; от 20.08.2020 №472; от 30.12.2020 №880; от 

28.04.2021 №292; от 15.10.2021 №731; от 30.12.2021 №992) 
  

В соответствии с государственной программой «Развитие 
физической культуры и спорта в Свердловской области до 2024 года», 
утвержденной Постановлением Правительства Свердловской области от 
29.10.2013  
№ 1332-ПП, на основании постановления администрации городского 
округа Красноуфимск от 26.12.2014 № 1521 «Об утверждении Порядка 
формирования и реализации муниципальных программ городского округа  
Красноуфимск», руководствуясь ст. 31, 48 Устава городского округа 
Красноуфимск  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и 

спорта в городском округе Красноуфимск в 2014-2024г.г.», утвержденную 

постановлением администрации городского округа Красноуфимск от 

10.12.2013 № 1428 (с изменениями и дополнениями от 31.12.2014 №1686, от 

30.12.2016 №1196, от 22.03.2017 №221, от 06.07.2017 №690, от 29.12.2017 

№1282, от 04.06.2018 №417; от 04.07.2018 №503; от 29.12.2018 №963; от 

09.04.2019 №258; от 18.07.2019 №540; от 30.12.2019 №985; от 06.05.2020 №278; 

от 20.08.2020 №472; от 30.12.2020 №880; от 28.04.2021 №292; от 15.10.2021 
№731; от 30.12.2021 №992) следующие изменения: 

1.1 В Паспорт муниципальной программы «Развитие физической 
культуры и спорта в городском округе Красноуфимск в 2014-2024 годах» в 
раздел «Ответственный исполнитель муниципальной программы» 
добавить ответственный исполнитель ГРБС Муниципальный орган 

consultantplus://offline/ref=CBBABE1F6EC15801A289DBC06BEC037AA14FA0CF8627C25E3B1694E7A975EE58C01E67CC64F5A40DB3E0B3AAH0O4K
consultantplus://offline/ref=CBBABE1F6EC15801A289DBC06BEC037AA14FA0CF8627C25E3B1694E7A975EE58C01E67CC64F5A40DB3E0B0AEH0O6K


управление образованием городского округа Красноуфимск. 
1.2. В паспорте муниципальной программы» раздел «Объемы 

финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. 
рублей» изложить в новой редакции:  
ВСЕГО: 556 327,0 
в том числе: (по годам реализации) 
2014  -    9 523,4 
2015  -    9 352,0 
2016  -    18 046,5 
2017  -    37 763,6 
2018  -    57 507,9 
2019  -    58 463,7 
2020  -    65 571,6 
2021  -    72 013,8 
2022  -    79 254,9  
2023  -    72 993,3  
2024  -    75 836,3 
из них: 
областные бюджеты: 2 085,0 
в том числе: (по годам реализации) 
2014   -       0 
2015   -       0 
2016   -       0 
2017   -       134,4 
2018   -       476,0 
2019   -       356,0 
2020   -       182,1 
2021   -       567,7 
2022   -       368,8 
2023   -       0 
2024   -       0  
местные бюджеты: 490 879,5 

в том числе: (по годам реализации) 
2014  -    8 663,2 
2015  -    8 842,0 
2016  -    14 365,4 
2017  -    29 757,9 
2018  -    50 445,8 
2019  -    48 824,8 
2020  -    60 632,3 
2021  -    64 932,7 
2022  -    69 525,8 
2023  -    66 437,8 
2024  -    68 451,8 



 
внебюджетные источники: 63 362,5 
в том числе: (по годам реализации) 
2014   -       860,2 
2015   -       510,0 
2016   -       3 681,1 
2017   -       7 871,3  
2018   -       6 586,1 
2019   -       9 282,9 
2020   -       4 757,2 
2021   -       6 513,4 
2022   -       9 360,3 
2023   -       6 555,5 
2024   -      7 384,5 
 

1.3. Приложение № 1 к муниципальной программе изложить в новой 
редакции (прилагается). 

1.4. Приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой 
редакции (прилагается). 

2. Настоящее Постановление опубликовать в официальном 
периодическом печатном издании «Вестник городского округа 
Красноуфимск» и на официальном сайте администрации городского 
округа Красноуфимск. 

3. Настоящее Постановление вступает в законную силу после 
опубликования в официальном периодическом печатном издании 
«Вестник городского округа Красноуфимск». 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 
на заместителя главы городского округа Красноуфимск по социальной 
политике Ю.С. Ладейщикова. 
 
 
И.о. Главы городского округа Красноуфимск                                  Д.В. Рязанов  
 
  
 


